
 

ALUSTAVAT KILPAILUOHJEET KOMPASSICUP PARIVIESTI 
PÄIVITETTY KILPAILUOHJE 13.09 klo 9.15. Päivitykset Punaisella. 

Pargas IF järjestää keskiviikkona 13.9. Varsinais-Suomen lasten ja nuorten suunnistuksen Kompassi-
viestin numero 2 Airistolla, Paraisilla. Kilpailu suunnistetaan pariviestinä. Joukkueen muodostaa 2 
juoksijaa, jotka molemmat juoksevat 2 osuutta. 

Toimihenkilöt 

Kilpailunjohtaja: Jon Engström 050 566 0720, jonkka1976@gmail.com 
Ratamestari: Amy Nymalm 
Tulospalvelu: Amy Nymalm, Anders Brink ja Sören Nymalm 

Valvoja: Jussi Mäkelä, TuS 

Opastus ja paikoitus 

Opasteet kilpailun Saaristotieltä 181 (Airiston tiehaara), josta ajoaikaa vajaat 7 km ja kesto noin 10 
min. Paikoitus 0–500 m kilpailukeskuksesta. 

Kilpailukeskus 

Kilpailukeskus on vanhassa sorakuopassa. Kilpailukeskuksesta löytyy wc mutta tällä kertaa EI 
kahviota.  

Maastokuvaus 

Kilpailualueena vanha sorakuoppa-alue, jossa on paljon polkuja. Ratamestari on suunnitellut radat 
niin että ne hyödyntävät suurilta osin polkuverkostoa. Alueella kasvava mäntymetsä on paikoin 
tiheä.  

Sarjat ja matkat 

Kompassi-viestissä juostaan sarjoissa H/D10, H/D12 ja H/D14 yhteensä 4 osuutta 2 hengen 
joukkueissa. Ensimmäinen juoksija juoksee osuudet 1 ja 3, toinen juoksija osuudet 2 ja 4. 

Sarja Osuus & Matka 

H/D10  1-2 osuus: 0,6-0,7 km & 3-4 osuus: 0,7 km 

H/D12 1-2 osuus: 0,8 km & 3-4 osuus: 0,8-0,9 km 

H/D14 1-2 osuus: 1 km & 3-4 osuus: 1 km 

 



Kartta 

Suunnistuskartta: Stormälö, 1:7 500/5 m, kartoitus Markku Virtala 2022-2023 

Kilpailunumerot 

Kilpailussa käytetään kilpailunumeroita. Joukkueiden numeroinnit menevät siten, että joukkueiden 
numero tulee ensin ja sen jälkeen juoksijan numero. Esimerkiksi 10-1 ja 10-2, ja kakkosnumero on 
keltaisella pohjalla. Omat hakaneulat mukaan. Kilpailunumerot saa infosta seuroittain. 

Leimaus 

Kilpailussa käytetään emit leimaussysteemiä. Suosittelemme Emit-korttiin rannenauhaa, joka 
varmistaa, ettei kortti häviä metsään.  

HUOM: Jokainen joukkue käyttää samaa Emit-korttia koko viestin ajan. Tarkista EMIT numeron 
lähtölistasta. Mikäli emit numero täytyy muuttaa, tee se mailitse etukäteen, tai viimeistään infossa 
hyvissä ajoin ennen lähtöä. 

Koska samoilla rasteilla käydään useamman kerran, ei puuttuvien rastien löytyminen Emit-
tarkistuslipukkeesta välttämättä pelasta joukkuetta hylkäykseltä. Leimatkaa huolellisesti.  

Tarkistakaa koodit tarkasti, rasteja on lähekkäin. 

Lähtö 

Lähdöt tapahtuvat kilpailukeskuksessa. Ensimmäisen osuuden juoksijat nollaavat emit korttinsa ja 
rekisteröityvät maastoon, tämän jälkeen he asettautuvat lähtöpaikalle noin 5 minuuttia ennen 
lähtöä. Kartat jaetaan juoksijoille käteen noin 2 minuuttia ennen lähtöä. Karttoja ei saa katsoa ennen 
lähtöhetkeä. 

Lähdöt tapahtuvat sarjoittain seuraavasti: 

Sarja Lähtö kello 

Pronssikompassivies� D10, H10 18.00 

Hopeakompassivies� D12, H12 18.15 

Kultakompassivies� D14, H14 18:30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

HUOM: K-pisteitä on kaksi kappaletta, katsokaa vaihto- ja maalikarttaa. Juoksijat ohjataan 
kuitenkin automaattisesti oikealle K-pisteelle, tästä tarkemmin myöhemmin, kun käydään läpi 
vaihtoa. Katsokaa oheinen kartta:  

 

Viimeinen rasti 

Kilpailussa on myös käytössä 2 viimeistä rastia. Rastit näkyvät kilpailukeskuskartalla ja ovat kaukana 
toisistaan. Jokainen juoksija käy kerran molemmilla rasteilla. Koodia 102 käyttävät osuudet 1 ja 2. 
Koodia 128 käyttävät osuudet 3 ja 4. Rasteilta viitoitus maaliin/vaihtoon. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Vaihto ja Maali 

Osuudet 1–3 juoksevat vaihtoleimauksen kautta vaihtoon jossa vaihtoon tuleva juoksija leimaa 
vaihtoleimauksessa, ja ojentaa sen jälkeen Emit-kortin seuraavalle juoksijalle vaihtopuomilla. 
Emit-kortti toimii siis viestikapulana.  

Vaihtoalue on jaettu kahteen osaan, jossa 2. osuuden juoksijat ovat vaihtopuomin pohjoispuolella ja 
3. sekä 4. osuuden juoksijat ovat eteläpuolella. Ainoastaan kakkososuuden kartat ovat 
pohjoispuolella ja vastaavasti osuuksien 3. ja 4. osuuden kartat ovat eteläpuolella. 

Vaihdon jälkeen lähtevä juoksija ottaa oman karttansa karttatelineestä. Kartat ovat numeroitu 
<joukkueen numero> - <osuus>. Esimerkiksi joukkueiden 1 ja 37 kartat ovat numeroitu 1-1, 1-2, 1-3 
sekä 1-4 ja vastaavasti 37-1, 37-2, 37-3 sekä 37-4. 

Oman juoksun jälkeen siirrytään vaihtokarsintaan uudestaan mutta tällä kertaa eteläpuolelle, jossa 
odotetaan seuraavaa osuutta.  

Maalileimaus on eri paikassa, kun vaihtoleimaus ja ainoastaan 4. osuuden viestiviejä juoksee 
maaliin ja leimaa siellä normaalisti. Osuuden 4 juoksija siirtyy maalileimauksen jälkeen 
leimantarkastukseen.  

Vaihto- tai maalileiman puuttuminen johtaa hylkäykseen. Mikäli leimoissa on epäselvyyksiä, juoksija 
ohjataan ”itkumuuriin” johon olisi syytä toisen juoksijan tulla mukaan. 

Lähtö-, vaihto- ja maalikarsinnat: 

 



 

 

HUOM! HD10 ja HD12 osuuden 1 ja 2 rastin läheisyydestä löytyy seuraavanlainen tielana. 
Noudattakaa varovaisuutta!   

Kielletyt alueet 

Mastossa on kilpailukeskuksen läheisyydessä kielletty alue. Alueen reuna on merkitty karttaan ja 
maastossa nauhalla. Nauhaa voidaan hyödyntää suunnistuksessa, varsinkin 3. ja 4. osuuksilla 
matkalla viimeiselle rastille. 

Keskeyttäminen 

Keskeyttäneiden on ilmoitettava maaliin keskeytyksestään. Keskeyttäneen juoksijan joukkuetoveri 
saa lähteä halutessaan omalle osuudelleen, kunhan joukkue on vähintään 10min kärkeä perässä. 

Tulokset 

Onlinetulokset löytyvät linkin takana: TULOKSET 

Palkintojen jako 

Koko Kompassikauden palkinnot sekä pariviesti palkinnot jaetaan heti kun viesti ovat juostu ja 
tulokset ovat valmiina. 

Pargas IF toivottaa alueen juniorit tervetulleiksi kokemaan vauhdikas Kompassi-viesti! 

 

https://navisport.fi/events/24a8cf42-ef29-4a37-8a36-987bb8396c11/results

